Distanzritt Stafa

EVG/EVI/SSE
Endurance mit vorgeschriebener Geschwindigkeit
Prifung Nr. 1: EVG 25 km 08-13 kmh

8 bis 13 km/h
Reitzeit 115 Min. 24 Sek. bis 187 Min. 30 Sek.
Start

Rang Nr. Fribi Jun Verein Name Vorname
1 008 SE/DvVE Werner Cindy
2 007 SE/DVE Waser Bernadette
3 049 SE Eichenberger Stefanie
4 046 DVE Grob Seraina
5 038 SE DvE Rohner Lea
6 053 HSR SG Kerle Ursina
7 018 SE Vogt Daniela
8 033 FM DVE Elmer Sabrina
9 052 SE Peier Simone
10 059 DvE Burch Romy
11 032 SE Haldemann Ueli
12 051 SE Keppler Simone
13 014 SE/DVE Indergand Saskia
14 048 SE Brlgger Sabrina
15 057 SE Zeier Andrea
16 036 RV Glarnisch Hefti Marianne
17 017 RV Tésstal Roth Vanessa
18 034 FM DVE Elmer Selina
19 027 RC St.Gallen Koller Antonia
20 002 SE RC St. Gallen Schmucki Martina
21 058 RV ZHSee rechtes Ufer  Hammerli Claudia
22 044 SE Irniger Annette
23 031 Jun KV Biilach Bacher Julia
24 005 SE Luterbacher  Sabine
25 030 SE/DvVE Grolimund Olivia
26 047 SE Schoch Patrick
27 050 SE Schiipbach Monika
28 003 RC St. Gallen Madler Sabrina
29 028 SE Nyffeler Ramona
30 039 Jun SE Marthaler Kathrin
31 040 DvE Fritschi Sonja
32 029 FM DVE Steiner Anja
33 056 SE Kehlhofer Lea
34 042 SE/DVE Herzig Vanessa
35 055 SE Mihlethaler  Suse-Kéthi

Nat

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
GER
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul

Sul
Sul
Sul
Sul

Pferd

Herkules VXIII
Desperado V

El Rayo Ganesh
Shapsug

Zaphira bint Ra'is
Luwanaya's El Zahyr
Mookie de la Fontaine
Leventina

El Rayo Ghalyela
Forever Lord

Joris VI

A.N. Prometheus
Jamina du Cavallon
Pandor

Ay Elyzia

Cefall

Quassia de la Rose
Lisi IV

Tequila des channes
Todo Terreno
Brisane de la Reselle
Dahlil Hayati CH
Jamal

Tom Fox

Bedouin d'Aurieres
Miel

El Rayo Ghanima
Gol d. Lennox

Safiir

Kasan

Kimba Il CH

Venora

Mietkes Naual

Al Azirah

Johari Bint Jeridan

CH

CH

CH
CH

CH
CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH
CH

CH

CH
CH
CH

CH

Samstag, 31. Marz 2018

Start ab 09:00 h

PHASE 1
25 km Totale
StartZ Ankunft VET1 Wzeit Reitzeit
08:26  10:21:40 10:38 17:16  01:55:40
08:26  10:21:42 10:38 16:56  01:55:42
10:34  12:32:47 12:48 15:43  01:58:47
10:17  12:13:51  12:27 13:57  01:56:51
09:10  11:06:55 11:24 17:21  01:56:55
10:08  12:04:26 12:22 17:56  01:56:26
08:30 10:26:46 10:41 14:49  01:56:46
09:36  11:31:39 11:50 18:51 01:55:39
10:27  12:26:36 12:45 18:53  01:59:36
08:48 10:48:11 11:05 17:09  02:00:11
08:36  10:31:27 10:39 08:07  01:55:27
10:34  12:32:46 12:48 15:44  01:58:46
09:10  11:06:54 11:24 17:22  01:56:54
10:34  12:32:44 12:48 15:28  01:58:44
10:02  12:00:49 12:15 15:05  01:58:49
10:17  12:13:54 12:27 13:54  01:56:54
08:30 10:26:45 10:41 14:50  01:56:45
09:36  11:31:38 11:50 18:52  01:55:38
08:33  10:35:01 10:51 16:40  02:02:01
08:33  10:35:03 10:51 16:15  02:02:03
08:22 10:18:34 10:32 13:41  01:56:34
09:58  11:57:28 12:12 14:34  01:59:28
08:36  10:31:26 10:39 08:08  01:55:26
08:36  10:31:28 10:42 11:15  01:55:28
09:10  11:07:03 11:23 16:09  01:57:03
10:17  12:13:52  12:33 19:32  01:56:52
10:27  12:26:37 12:45 18:52  01:59:37
08:33  10:35:02 10:51 16:16  02:02:02
08:45 10:42:54 10:58 15:21  01:57:54
10:22  12:26:30 12:40 14:24  02:04:30
10:22  12:26:27 12:40 14:27  02:04:27
08:48 10:48:13 11:04 16:36  02:00:13
10:02  12:00:50 12:15 15:04  01:58:50
08:51  10:51:03 11:07 16:35  02:00:03
10:12  12:08:57 12:23 14:17  01:56:57

Spezialauswertung

km/h

12.97
12.96
12.63
12.84
12.83
12.88
12.85
12.97
12.54
12.48
12.99
12.63
12.83
12.63
12.62
12.83
12.85
12.97
12.29
12.29
12.87
12.56
12.99
12.99
12.82
12.84
12.54
12.29
12.72

12.05
12.05

12.48
12.62
12.49
12.83

Puls Geschw.

33
34
34
37
37
39
39
4
36
36
43
39
43
42
42
45
46
48
39
39
47
43
49
49
47
48
44
4
47
39
40
46
48
47
52

49.683
49.646
46.280
48.370
48.297
48.829
48.461
49.702
45.418
44.809
49.926
46.298
48.315
46.334
46.245
48.315
48.480
49.720
42.934
42.900
48.682
45.558
49.945
49.908
48.150
48.351
45.401
42.917
47.226

40.482
40.530

44.775
46.227
44.948
48.260

Puls

22.794
22.059
22.059
19.853
19.853
18.382
18.382
16.912
20.588
20.588
15.441
18.382
15.441
16.176
16.176
13.971
13.235
11.765
18.382
18.382
12.500
15.441
11.029
11.029
12.500
11.765
14.706
16.912
12.500

18.382
17.647

13.235
11.765
12.500
8.824

Total

72.477
71.704
68.339
68.223
68.149
67.211
66.844
66.613
66.006
65.398
65.368
64.680
63.756
62.510
62.421
62.285
61.715
61.485
61.316
61.283
61.182
60.999
60.975
60.937
60.650
60.116
60.106
59.829
59.726

58.864
58.177

58.010
57.992
57.448
57.083

Punkte

72.477
71.704
68.339
68.223
68.149
67.211
66.844
66.613
66.006
65.398
65.368
64.680
63.756
62.510
62.421
62.285
61.715
61.485
61.316
61.283
61.182
60.999
60.975
60.937
60.650
60.116
60.106
59.829
59.726

58.864
58.177

58.010
57.992
57.448
57.083



Start

Rang Nr. Fribi
36 060
37 024
38 043
39 025
40 023
41 016
42 010
43 020 FM
44 021
45 019
46 011
47 012
48 015
49 001
50 009

ausg. 006

ausg. 022

ausg. 054

disg. 004

Anmeldungen

Voruntersuchung

Gestartet

Klassiert

Ausgeschlossen
Zuriickgezogen
Disqualifiziert

ORGANISATION

Jun Verein
Jun SE
DvE
SE
RV Alttoggenburg
SE
SE
KRV Brugg uU.

Jun SE
SE

SE
Jun SE

SE

SE

DvE

SE

DvE

SE

RV Uster
Jun DvE

57
55 1 mal VU
54
50
3
]
1

COMMUNICATION/COMPUTER :

Name

Burri

Hess

Irniger
Schenk
Joerin
Aebersold
Geissberger

Vielhauer
Vielhauer

Stebler
Brefin

Brefin

Naf

Intlekofer
Herzig
Lippuner
Niederer
Réthlisberger
Ulber

Vorname
Lisa
Ursula
Alois
Nicole
Natalie
Gisela
Anna Fleur

Anouka
Renata

Nicole
Jeanne
Jana
Irene
Alexandra
Anita
Sinah
Sandra
Anissa
Fabia

OK Distanazritt Stafa

Nat
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Pferd
Mahrdorf-Mercedes
Cailean B

Scara

Aimo

Cashmina

Sfengir al Arabiyy
PS Casandra

Leika XIX
KARA caruso

Moonlight

Opbhira des Charmes
Charis lll

Tiga du Cavallon
Yizrah

Lady Grey-D

Syrano

Gameela

Mashari Bint Elegance

Pachpacha

CH

CH

CH
CH
CH

CH

CBC 71, hobby-funker Luzern, CH-6000 Luzern www.cbc71.ch

25 km
StartZ Ankunft
09:43  11:50:14
09:55 11:59:54
09:58  11:57:27
09:46  11:46:49
09:51  12:00:30
09:55 11:59:45
09:55  11:59:53
09:51  12:00:31
09:51  12:00:29
10:22 12:17:45
09:43  11:50:12
09:43  11:50:13
09:12  11:29:06
10:00 12:13:50
09:04 11:22:46
09:48  11:43:21
09:33  11:29:34
10:08  12:04:27
09:48  11:43:20

VET 1
12:04
12:14
12:12
12:02
12:17
12:18
12:14

12:17
12:17

12:35
12:05
12:05
11:47
12:30
11:41
11:58
11:45
12:20
12:00

Wzeit
14:36
14:07
14:35
15:21
17:14
19:06
14:08

17:13
17:15

17:29
15:18
15:17
18:17
16:19
18:25
14:51
15:46
16:23
17:32

Totale

Reitzeit
02:07:14
02:04:54
01:59:27
02:00:49
02:09:30
02:04:45
02:04:53

02:09:31
02:09:29

01:55:45
02:07:12
02:07:13
02:17:06
02:13:50
02:18:46
01:55:21
01:56:34
01:56:27
01:55:20

Spezialauswertung

km/h
11.79
12.01
12.56
12.42
11.58
12.02
12.01

11.58
11.58

12.96
11.79
11.79
10.94
11.21
10.81
13.00
12.87
12.88
13.01

Puls Geschw.

38
41
49
48
38
44
45

40
43

62
47
51
40
45
43
38

46
47

37.894
40.096
45.576
44.155
35.830
40.240
40.112

35.815
35.845

49.590
37.925
37.909
29.409
32.080
28.095

Puls
19.118
16.912
11.029
11.765
19.118
14.706
13.971

17.647
15.441

1.471
12.500
9.559
17.647
13.971
15.441
Lahm v.l./h.r.
Lahm v.L/h.r.
Lahm v.l./h.r.

zu schnell

Total
57.011
57.008
56.605
55.920
54.948
54.946
54.083

53.462
51.286

51.060
50.425
47.468
47.056
46.050
43.536

Punkte
57.011

57.008
56.605
55.920
54.948
54.946
54.083

53.462
51.286

51.060
50.425
47.468
47.056
46.050
43.536



